
RÉUNION DE LA COMMISSION ALPES-AIN DU C.S.R.P.N. 
JEUDI 16 MAI 2019

DÉROULEMENT DE LA SÉANCE

Horaire Durée
exposé

Durée débat

– Accueil 9h30 10’

1. Dérogation  EP :  projet  entrepôt  de  St-Laurent
d’Agny

2. Dérogation EP : création de la résidence Alp’Auris

3. PG mesure compensatoire parc photovoltaïque de
Lanas

4. APPB de l’Île du Beurre et de la Chèvre

Horaire

9h40

10h20

11h10

11h50

Durée
exposé

10’

10’

10’

10’

Durée débat

40’

40’

30’

40’

DEJEUNER à 12h40 (plateaux repas)

5. PG RNN des Ramières du Val de Drôme

6. RNN Haut Rhône Français : travaux de protection
de berge

7. Évaluation  PG  RNN  Haute  chaîne  du  Jura
(ébauche PG3)

13h40

14h40

15h30

10’

10’

10’

50’

40’

60’

16h40 FIN DE SESSION
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